
令和６年  ８月２７日 

保護者 各位 

                           日之影町立日之影中学校 

                           校長  藤 田 雅 元 

 

   台風１０号接近に伴う臨時休業について（お知らせ） 

 

早涼の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げま

す。また、日頃より本校の教育活動にご協力とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、新聞等の報道にもありますように、台風１０号が強い勢力のまま九州に上陸する

可能性が高まっており、幅広い範囲で影響が出ることが心配されています。そこで、台風

接近に伴う対応としましては、下記のとおりといたします。 

保護者の皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

なお、明日２８日（水）のスクールバスの下校便は運行されず、生徒は保護者引き渡し

となります。ご多用の折、お手数をおかけしますが、お迎えをどうぞよろしくお願いいた

します。 

また、台風によって子どもさんが怪我をしたり、生命にかかわることがありましたら学

校公用携帯電話へご連絡ください。 

 

 

記 

 

 

１ 対 応  ８月２８日（水） 給食、帰りの会終了後、下校（１３時４０分～） 

                ※生徒は保護者引き渡し 

 

８月２９日（木） 臨時休業 

 

８月３０日（金） 臨時休業 

 

 

２ 連絡先  ０９０－２４１０－４３０６ 

  


